

**Konge Holding 3 ApS**  
**Lærkevangen 11, 8970 Havndal**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 08 99 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Søren Christian Konge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konge Holding 3 ApS  
Lærkevangen 11  
8970 Havndal

CVR-nr.: 42 08 99 58  
Stiftet: 16. december 2020  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464.334 kr. mod -239.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.185 kr. mod -1.697.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-464.334</b>	<b>-239.896</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-214.606	-84.308
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-90.903	-267.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.206	0
Andre finansielle indtægter	2.035.642	421.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.264	-1.687.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>981.741</b>	<b>-1.857.818</b>
2 Skat af årets resultat	-57.556	160.080
<b>Årets resultat</b>	<b>924.185</b>	<b>-1.697.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	800.000
Overføres til overført resultat	802.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.497.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>924.185</b>	<b>-1.697.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.368.101	2.328.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.985	543.742
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.924.086</u>	<u>2.872.418</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.746.931	2.837.835
Andre tilgodehavender		2.707.070	2.815.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.454.001</u>	<u>5.652.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.378.087</u></b>	<b><u>8.525.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		116.500	174.250
Tilgodehavende selskabsskat		32.748	16.574
Andre tilgodehavender		118.705	168.527
Tilgodehavender i alt		<u>267.953</u>	<u>359.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.109.816	15.367.473
Værdipapirer i alt		<u>12.109.816</u>	<u>15.367.473</u>
Likvide beholdninger		13.415.005	11.686.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>25.792.774</u></b>	<b><u>27.413.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>36.170.861</u></b>	<b><u>35.939.072</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.890.507	35.088.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.052.507</u></b>	<b><u>35.928.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.706	3.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.242	435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.159	0
Anden gæld	8.247	7.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.354</u>	<u>10.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.354</u></b>	<b><u>10.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.170.861</u></b>	<b><u>35.939.072</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	37.586.060	800.000	38.426.060
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.497.738	800.000	-1.697.738
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.088.322	800.000	35.928.322
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	802.185	122.000	924.185
	<u>40.000</u>	<u>35.890.507</u>	<u>122.000</u>	<u>36.052.507</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75	0
Andre finansielle omkostninger	<u>285.189</u>	<u>1.687.865</u>
	<u>285.264</u>	<u>1.687.865</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	57.750	-174.250
Regulering af tidligere års skat	<u>-194</u>	<u>14.170</u>
	<u>57.556</u>	<u>-160.080</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>12.109.816</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>520.253</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
